

Skipper Furniture A/S

Vinkelvej 12, Durup
7870 Roslev

CVR-nr. 34 20 31 13

Årsrapporten for 2016

Vi er tættere på dig

 REVISION LIMFJORD

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 07/07 2017

Bert Ingvar Tommy Nyberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skipper Furniture A/S Vinkelvej 12, Durup 7870 Roslev
	Telefon: 97 59 22 55
	CVR-nr.: 34 20 31 13
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
	Stiftet: 2. januar 2012
	Hjemsted: Skive
Bestyrelse	Angela Patricia Camilla Nyberg, formand Bert Ingvar Tommy Nyberg Bengt Arne Svangård
Direktion	Bert Ingvar Tommy Nyberg, direktør
Revision	Revision Limfjord Registreret Revisionsaktieselskab Ringvejen 63 7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med handel af møbler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på DKK 140.278, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på DKK 2.832.863.

Resultatet er utilfredsstillende, idet de positive forventninger for 2016 ikke er blevet indfriet. Ultimo 2014 er produktionen flyttet til søsterselskabet i Sverige, hvilket også har påvirket resultatudviklingen i 2016. I det der henvises til note 1 i regnskabet aflægges ledelsen således årsregnskabet efter principperne om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Bruttofortjeneste		428.906	1.133.699
Personaleomkostninger	1	-839.835	-1.180.454
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-410.929	-46.755
Afskrivninger		435.000	22.341
Resultat før finansielle poster		24.071	-24.414
Finansielle indtægter		0	2.634
Finansielle omkostninger		-164.349	-70.972
Resultat før skat		-140.278	-92.752
Skat af årets resultat		0	-672.875
Årets resultat		-140.278	-765.627
Overført resultat		-140.278	-765.627
		-140.278	-765.627

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Goodwill		800.000	960.000
Immaterielle anlægsaktiver		800.000	960.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.000	0
Materielle anlægsaktiver		25.000	0
Anlægsaktiver i alt		825.000	960.000
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		455.684	709.994
Varebeholdninger		455.684	709.994
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.091.246	1.301.123
Andre tilgodehavender		43.934	15.760
Periodeafgrænsningsposter		18.578	0
Tilgodehavender		1.153.758	1.316.883
Likvide beholdninger		26.672	719.498
Omsætningsaktiver i alt		1.636.114	2.746.375
Aktiver i alt		2.461.114	3.706.375

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-3.332.863	-3.192.586
Egenkapital	2	-2.832.863	-2.692.586
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.390	2.079.084
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.654.596	2.850.000
Anden gæld		602.991	1.469.877
Kortfristede gældsforpligtelser		5.293.977	6.398.961
Gældsforpligtelser i alt		5.293.977	6.398.961
Passiver i alt		2.461.114	3.706.375
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Noter

	2016 DKK	2015 DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	824.100	1.179.942
Andre omkostninger til social sikring	15.735	0
Andre personaleomkostninger	0	512
	<u>839.835</u>	<u>1.180.454</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>

2 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	-3.192.585	-2.692.585
Årets resultat	0	-140.278	-140.278
Egenkapital 31. december 2016	<u>500.000</u>	<u>-3.332.863</u>	<u>-2.832.863</u>

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Årets resultat udgør et underskud på 140.278 kr.. Underskuddet bevirker, at selskabet fortsat har tabt hele aktiekapitalen.

Selskabets søster- moderselskab har ydet lån på tilsammen 2,85 mio. kr. for at sikre selskabets tilstrækkelige kapitalberedskab og ledelsen i disse selskaber (Skipper Aktiebolag og TPA i Mellbystrand AB) har ligeledes tilkendegivet, at man fortsat vil stille den fornødne likviditet til rådighed. Endvidere har ledelsen for regnskabsåret 2017 en positiv forventning til indtjeningen. Den ureviderede periodebalance pr. 31. marts 2017 underbygger forventningen til et positivt resultat for indeværende regnskabsår. Det er således fortsat ledelsens forventning, at selskabets egenkapital kan reetableres ved fremtidige positive driftsresultater, hvorfor årsregnskabet aflægges efter principperne om fortsat drift.

4 Eventualposter m.v.

Selskabet har på balancetidspunktet indgået 3 årig aftale om leasing af driftsmidler kr. 37.176 årligt. Den samlede forpligtelse udgør kr. 108.430.

Der påhviler selskabet årlige huslejeforpligtelser på 39 tkr. som følge af lejekontraktens uopsiglighed.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld kr. 0 har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer, varelagre, uindregistrerede køretøjer, driftsinventar og materiel mv. samt goodwill mv. efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2016 t. kr. 2.372.

Noter

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

TPA i Mellbystrand AB, Kerstins Väg 7, 312 61 Mellbystrand, Sverige